Dane aktualne na dzień: 21-01-2026 10:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/access-point-tp-link-tl-wa1201-dwa-pasma-wi-fi-w-standardzie-ac1200-867-mb-s-
w-pasmie-5-ghz-i-300-mb-p-235479.html
Access Point TP-LINK TL-WA1201 Dwa
pasma Wi-Fi w standardzie AC1200 –
867 Mb/s w paśmie 5 GHz i 300 Mb/s w
paśmie 2,4 GHz. (WYPRZEDAŻ)
Cena 193,42 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPTPL2OO0053
Kod producenta TL-WA1201
PKWiU 26.30.23.0
Opis produktu
6 GHz: Nie
Typ MIMO: Multi User MIMO
Obsługa sieci VLAN: Tak
Funkcje wirtualnej sieci LAN: Multicast VLAN
Moc nadawcza (CE): 20 - 23 dBm
Moc nadawcza (FCC): 30 dBm
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11g, IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 100 Mbit/s, 1000, 10 Mbit/s
2,4 GHz: Tak
5 GHz: Tak
MIMO: Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych (2.4 GHz): 300 Mbit/s
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 867 Mbit/s
Maksymalna szybkość przesyłania danych (5 GHz): 867 Mbit/s
Wi-Fi Multimedia (WMM) / (WME): Tak
Przycisk WPS: Tak
Przycisk reset: Tak
Kolor produktu: Biały
Przeznaczenie: Stół
Wbudowany wyłącznik: Tak
Obsługiwany typ Power over Ethernet (PoE): Active PoE
Obsługa PoE: Tak
Napięcie operacyjne: 12 V
Prąd wyjściowy: 1,5 A
Głębokość produktu: 145,5 mm
Wysokość produktu: 37 mm
Szerokość produktu: 225 mm
Auto Bezprzewodowy System Dystrybucji (WDS): Tak
Lista kontrolna dostępu (ACL): Tak
Funkcje identyfikatora zestawu usług (SSID): Multiple SSIDs
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: 128-bit WEP, WPA, 64-bit WEP, WPA2-PSK, WPA2, WPA-PSK
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 90%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Głębokość opakowania: 255 mm
Waga wraz z opakowaniem: 860 g
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość opakowania: 69 mm
Szerokość opakowania: 400 mm
Adapter PoE w zestawie: Tak
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Przewody: LAN (RJ-45)
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty zgodności: RoHS, CE, Federalna Komisja Łączności (FCC)
Funkcje IPv4 i IPv6: Dual stack IPv4/IPv6
Universal Plug and Play (UPnP): Tak
Klient DHCP: Tak
Serwer DHCP: Tak
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Typ anteny: Zewnętrzny
Ilość anten: 4
Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
6 GHz: Nie
Typ MIMO: Multi User MIMO
Obsługa sieci VLAN: Tak
Funkcje wirtualnej sieci LAN: Multicast VLAN
Moc nadawcza (CE): 20 - 23 dBm
Moc nadawcza (FCC): 30 dBm
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11g, IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 100 Mbit/s, 1000, 10 Mbit/s
2,4 GHz: Tak
5 GHz: Tak
MIMO: Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych (2.4 GHz): 300 Mbit/s
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 867 Mbit/s
Maksymalna szybkość przesyłania danych (5 GHz): 867 Mbit/s
Wi-Fi Multimedia (WMM) / (WME): Tak
Konstrukcja:
Przycisk WPS: Tak
Przycisk reset: Tak
Kolor produktu: Biały
Przeznaczenie: Stół
Wbudowany wyłącznik: Tak
Moc:
Obsługiwany typ Power over Ethernet (PoE): Active PoE
Obsługa PoE: Tak
Napięcie operacyjne: 12 V
Prąd wyjściowy: 1,5 A
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 145,5 mm
Wysokość produktu: 37 mm
Szerokość produktu: 225 mm
Ochrona:
Auto Bezprzewodowy System Dystrybucji (WDS): Tak
Lista kontrolna dostępu (ACL): Tak
Funkcje identyfikatora zestawu usług (SSID): Multiple SSIDs
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: 128-bit WEP, WPA, 64-bit WEP, WPA2-PSK, WPA2, WPA-PSK
Warunki pracy:
wygenerowano w programie shopGold
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 90%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 255 mm
Waga wraz z opakowaniem: 860 g
Wysokość opakowania: 69 mm
Szerokość opakowania: 400 mm
Zawartość opakowania:
Adapter PoE w zestawie: Tak
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Przewody: LAN (RJ-45)
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty:
Certyfikaty zgodności: RoHS, CE, Federalna Komisja Łączności (FCC)
Protokoły:
Funkcje IPv4 i IPv6: Dual stack IPv4/IPv6
Universal Plug and Play (UPnP): Tak
Klient DHCP: Tak
Serwer DHCP: Tak
Porty i interfejsy:
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Antena:
Typ anteny: Zewnętrzny
Ilość anten: 4
Zrównoważony rozwój:
Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold